<% I_I n N 5 n 51052177 HANSADESIGNO - Miscelatore lavabo
EAN: 4015474182004
e lavabo Leva con simbolo F+C
e Adue maniglie Piletta di scarico con astina saltarello
e Montaggio d'appoggio Vitone ceramico
e (romo Ottone DZR
e Rompigetto integrato
Dati tecnici

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda max. +80°C

Pressione di esercizio 0.5-10 bar
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SP51052173
Nome
13 Manicotto filettato Fuori produzione
2 Vitone , G1/2
21 Vitone, G1/2, SW17
22 Adapter Bianco
3
31 0-ring, d 11x2 Fuori produzione
4 Valvola, G1/2xG1/2 Fuori produzione
41 Valvola, G1/2xG1/2 Fuori produzione
4.2 Kit di guarnizione Fuori produzione
5 Piastra, d 55 mm Cromo
52 Dado di fissaggio, d35.5xM24x1
6 Bocca
6.1 Aereatore, M18.5x1, TJ
6.2 Chiave per aeratore, M18.5
6.4 Kit di guarnizione
6.5 Screw, M4x7
7 Maniglia, COLD
8 Maniglia, HOT
9 Scarico a saltarello Cromo
9.1 Snodo
9.2 Asta saltarello Cromo

Codice
59913454
59913457
59913224
59910235
59910687
59910686
59913453
59913455
59910707
59913443
59912023
59913456
59913366
59913367
59911884
59902075
59913337
59913336
59911441
59904624
59913459
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